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سرمقاله

امر سیاسی در 
سیاستگذاری

دکتر روح اله اسلامی
مقامــات عالی وقت زیادی بــرای طراحی، اجرا و 
ارزیابی سیاست ها ندارند و همیشه مجبور می شوند 
دســت به گزینش و انتخاب بزنند. آنچه مدام در 
حال تکرار است، گزینش اشتباه و ناکارآمدی است 

که در سیاستگذاری ها اتخاذ می شود.
این وضعیت باعث می شود که شاخص های توسعه 
وضعیت مناســبی کســب نکند. دولت-کشور به 
معنای حکومتی اســت که حاکمیــت بر جمعیت 
و جغرافیــای ملــی دارد و حکومــت دربرگیرنده 
نهادهــای قدرت اســت که بایــد در موضوعات 
حاکمیتی، عمومی، ملی، بین المللی و ساختارمحور 
سیاستگذاری انجام دهد. آنچه مشهود است بر هم 
خوردن وظیفه حکومت در تعریف امر سیاســی و 
اتخاذ تصمیمات خصوصی، ناگهانی، تصدی گرایانه 
و گاه بومی اســت که ربطی به امر سیاسی ندارد. 
امر سیاسی حاکمیتی، عمومی، ملی و ساختارمحور 
اســت که اگر غیر از این باشــد حکومت به جای 
آنکه سیاســتگذاری عمومی انجام دهد، به سمت 
سیاســتگذاری خصوصی و تصدی گرایانه حرکت 

می کند.
۱- حاکمیتــی یــا تصدی گــری: حکومت ها امر 
حاکمیتــی را مد نظر قرار می دهنــد و برای آنها 
تدبیر می اندیشند. شهروندان با عقل خود در حال 

ساماندهی زندگی اجتماعی هستند 

رشد ۲ درصدی سهم ایران 
در تجارت محصولات 
پتروشیمی خاورمیانه

جولان کرونا در سایه  عادی انگاری؛

1۲ فوتی و 111 بستری 
کرونایی جدید در استان

میز خبر

نگاه
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ادامه صفحه3

ادامه صفحه 2

 سونامی افسردگی
 در دوران کرونا

 صفحه3

09364726696

مرحله اول مزایده فروش تعداد ۵ قطعه زمین با کاربري مسکوني و 
۲ قطعه کارگاهی و 1 باب مغازه )14۰۰/1(

شــهرداري شیروان به استناد ماده ۱3 آئین نامه  مالي شهرداري ها و مصوبه شوراي اسلامي شهر شیروان بند 4 صورت جلسه 
607 تعــداد 5 قطعه زمین با کاربري مســکوني و 2 قطعــه کارگاهی و یک باب مغازه را از طریق مزایده و ســامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir را طبق جدول ذیل واگذار نماید.
۱- مهلت اخذ اسناد ازسامانه :  از تاریخ ۱400/06/۱۱ لغایت پایان وقت اداري ۱400/06/20 می باشد.

2- مهلت بارگذاری اسناد در سامانه:  تا ساعت  ۱4 سه شنبه مورخ ۱400/06/30 می باشد.
3- جلسه بازگشائي:  پاکت ها ساعت 9 صبح  روزچهارشنبه مورخ ۱400/06/3۱ در محل شهرداري تشکیل خواهد شد.

4-مبلغ پیشنهادی برای هر قطعه زمین و مبلغ تضمین شرکت در مزایده )سپرده( میبایست به صورت فیزیکی در پاکتهای در 
بســته تا موعد مقرر تحویل دبیرخانه شــهرداری گردد و سپرده نفرات برنده اول تا سوم ، تا انجام معامله قطعي نزد شهرداري 
باقي خواهد ماند و چنانچه نفرات اول تا سوم از انجام معامله به هر دلیل انصراف دهند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداري 

ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهي مزایده به عهده برندگان مزایده می باشد .

6- مبلغ  زمین به صورت نقد از برنده مزایده  دریافت خواهد شد.
7 -مبلغ خرید اســناد مناقصه 700/000 ریال  می باشــد که از درگاه بانکي موجود در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت انجام 

می گیرد .
8- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در فرم شرایط و سایر اسناد مزایده مندرج است که متقاضیان می بایست جهت دریافت 
اسناد به آدرس خراسان شمالي ، شیروان ، شهرداري، امور قراردادها و پیمانها مراجعه و همچنین شماره تماس 05836228938  

جهت کسب اطلاعات بیشتر در اختیار متقاضیان می باشد.

سپرده مزایده به ریالقیمت پایه کل ملک)به ریال(مساحت به مترمربعآدرسپلاك ثبتي قطعاتکاربريدیف

انتهای خیابان کاشانی بعد از پل ۱3684 فرعی از ۱3 اصلیمسکونی۱
۱80/082/800/000/000۱40/000/000فلزی کوچه اترك 27

انتهای خیابان کاشانی بعد از پل ۱3682 فرعی از ۱3 اصلیمسکونی2
۱74/072/450/000/000۱22/500/000فلزی کوچه اترك 27

خیابان امام خمینی )ره( پشت ۱3675 فرعی از ۱3 اصلیمسکونی3
304/4۱4/500/000/000225/000/000اداره راه و ترابری

خیابان امام خمینی )ره( پشت ۱3676 فرعی از ۱3 اصلیمسکونی4
3۱۱/984/650/000/000232/500/000اداره راه و ترابری

289/73۱۱/000/000/000550/000/000خیابان شهریار  9/2 انتهای کوچه8356 فرعی از ۱3 اصلیمسکونی5

705/800/000/000290/000/000میدان امام علی)ع( کارگاه مزاحم85۱4 فرعی از ۱3 اصلیکارگاهی6

605/000/000/000250/000/000میدان امام علی)ع( کارگاه مزاحم8560 فرعی از ۱3 اصلیکارگاهی7

پاساژ رحیمی غرفه 55 طبقه ۱48 فرعی از 589 اصلیمغازه8
۱8/275/400/000/000270/000/000همکف

مرتضی رضوانی – سرپرست شهرداری شیروان
شناسه آگهی : 1186164

شماره تماس: 

مديريت:   شاهمرادی

آدرس: 
 انتهای خيابان وداد

        09155850140 
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سرمقاله

امر سیاسی در سیاستگذاری
ادامه از صفحه اول 

و گاهی تعدادی شــرور قواعــد نظم اجتماعــی را به هم 
می زنند. شــهروندان گــرد هم می آیند و سیاســتمداران را 
انتخاب می کننــد و نهادهای حکومت را شــکل می دهند 
تا کارهــای حاکمیتی انجــام گیرد. جنگ، صلــح، روابط 
بین الملل، دیپلماسی، فرصت سازی برای تجارت بین الملل، 
آموزش های به روز و اخذ تکنولوژی وظیفه حکومت اســت. 
قانون گذاری، تعییــن سیاســت های کلان، تنظیم گری و 
نظارت وظیفه حکومت است. حال اگر حکومت پای خود را 
جای بخش خصوصی و شهروندان قرار دهد، امر حاکمیتی 
انجام نمی دهد و به تصدی گری اشــتغال پیدا کرده اســت. 
خرید و فروش، کســب ســود، قیمت گذاری، تولید و توزیع 
کردن، وظیفه بخش خصوصی است و ورود حکومت به این 

موضوعات تصدی گری به حساب می آید.
2- عمومــی یا خصوصی: حکومت وظیفــه دارد کالاهای 
عمومی را سیاستگذاری کند. هوای پاك محیط زیست، آب 
و خاك کشور، امنیت، آموزش و بهداشت کالاهای عمومی 
هســتند و اگر حکومت آنها را رها کند، باعث شــکل گیری 
انحصار و تجمیع ضدآمایش ســرزمین و از دسترس خارج 
شــدن کالاهای عمومی از دست شــهروندان خواهد شد. 
وظیفه حکومت است که سیاستگذاری در امر عمومی انجام 
دهد اما گاهی حکومت ها به علت ناآشــنایی، کســب سود 
و رانــت، حفظ نهادهای مداخله گر  یا بســط ایدئولوژی به 
عرصــه خصوصی و موضوعات مربوط به خانواده و بازار که 
ذاتا شــهروندمحور هستند، وارد می شوند. حکومت هرجا به 
امر خصوصی ورود کند و با برداشــت های مارکسیســتی و 
انتقادی همه زندگی شــهروندان را عمومی تفسیر کند، به 
ســمت توتالیتاریسم و بســط قدرت در همه شئون زندگی 
شــهروندان حرکت می کند. فســاد، رانــت و از بین بردن 
ســرمایه های عمومی کشــور و نابودی رقابت نتیجه اتخاذ 

چنین رویکردی است.
3- ملــی یا محلی: حکومت باید امر ملی را در دســتور کار 
قرار دهد. پارلمان، قوه مجریه و قضائیه اراده ملی کشــور را 
تبلور می بخشند و هرگونه حرکت مردم فریبانه و بر هم زدن 
ترتیبات و سلسله مراتب برای رضایت شهروندان جز تضعیف 
امر ملی نتیجه ای نــدارد. امر ملی به معنای حفظ مصلحت 
عمومی در داخل و دنبال کردن منافع ملی در خارج اســت 
و سیاســتمداران با دید کلان و ملی فــارغ از گرایش های 
قومیتی و فرقه ای سیاســتگذاری انجــام می دهند. هرچه 
ســطوح محلی و حتی گاهی خانوادگی و طایفه ای کارویژه 
سیاستگذاری را با بازنمایی های مردم فریبانه تحت تاثیر قرار 
دهد، کارآمدی ذاتی حکومت به چالش کشــیده می شــود. 
خروجی سیاستگذاری ملی افزایش قدرت دولت کشور است 
و خروجی سیاستگذاری محلی تضعیف سلسله مراتب و وارد 
کردن متغیرهای محلی است که خلق عدم قطعیت می کند 

و بی ثباتی سیاسی و اقتصادی را رقم می زند.
4- ســاختار یا کارگزار: حکومت وظیفه دارد بر اساس علم 
جهانی و تجربیاتی که به آزمایش گذاشــته شده است برای 
کشور سیاستگذاری انجام دهد. هر چه دریچه های معرفت 
و آگاهی بین المللی باشد، می توان از پیشران های تکنولوژی 
در راســتای بالفعل کردن پنجره های فرصتی چون جوانی 
جمعیت اســتفاده کرد. رویکردهای سیاستگذاری هر چه به 
ســمت ایجاد ســاختارهای زیربنایی حرکت کند، می تواند 
برای شهروندان فرصت ســازی برابر ایجاد کند؛ اما هر چه 
فردی و بومی بدون مبنا و تجربه باشد، کشور را دچار تکرار 
شکست های سیاستگذاری می کند. ساختارها ماندگار هستند 
و به ویژه امکان اثربخشــی کارگزاران را فراهم می ســازند؛ 
اما هر چه سیاســتگذاری محلی و شهودی و بر اساس توقع 
فزاینده از کارگزاران باشــد، محلی برای رانت و ناکارآمدی 
ایجاد می کند. سیاستگذاری عمومی، حاکمیتی، ساختاری و 
ملی وظیفه کارگزاران حکومت است و هر چه از این دستور 

کار فاصله بگیرند، اشتباهات گذشته را تکرار خواهند کرد.

دستور ویژه رییس کل دادگستری استان:

تشکیل کارگروه نظارتی به منظور شناسایی و 
معرفی انبارهای غیرمجاز 

رئیس کل دادگستری از تشکیل کارگروه ویژه نظارتی 
متشکل از ســازمان صمت، تعزیرات حکومتی، شرکت 
شهرك های صنعتی به منظور شناسایی انبارهای فاقد 
مجوز و  بعلاوه  معرفی آن دسته از انبارهای غیر رسمی 
که نام آنها در ســامانه جامع انبارها ثبت نشده است و  
نیز تطبیق موجودی انبارها با آمارهای اعلام شــده در 

این سامانه خبر داد.
جعفری با بیان اولویت های کار این کارگروه متناســب 
بــا نیازهای مــردم و تعیین مراحــل و زمانبندی های  
عملیاتی در ایــن خصوص گفت:در مرحلــه اول باید 
انبارهای کالاهای اساســی که از جمله نیازمندی های 
مهم شهروندان است شناسایی گردد و سپس طی یک 
زمانبندی مشخص و با استفاده از ظرفیت ها و امکانات 
دیگر دســتگاه های عضو ستاد  استانی اجرای سیاست 

های اقتصاد مقاومتی اقدام شود.
رییس کل دادگستری خراسان شمالی با انتقاد از نحوه 
اعمال مراقبت های لازم از سوی دستگاه های  نظارتی 
و عدم ثبت کامل مشــخصات کالاها در سامانه جامع 

انبارهــا و نیز ناکافــی توصیف کــردن ماهیت و ابعاد 
اقدامات انجام شده  در این خصوص تصریح کرد: بدون 
تردید ثبت اقلام مختلف کالاها آن هم بطور کامل در 
این ســامانه موجب شفاف سازی سازوکارها می شود و 
از طرفی دیگر روند اقدامات نظارتی و دسترســی های 
لازم به منابع نگهداری کالاها و در نتیجه امکان رصد 
و پایش فعالیت ها و ایفای وظایف قانونی را تســهیل 

می نماید.
حجت الإسلام والمسلمین جعفری در ششمین نشست 
ستاد اســتانی اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی 
دادگســتري کل اســتان در ســال جاری بر اعمال و 
تقویت اقدامات نظارتی بر روند واردات،صادرات،حمل، 
نگهداری و عرضه و تقاضای کالاهای اساســی و ثبت 

این فرایندها در سامانه جامع انبارها تاکید کرد.
وی افزود: متأسفانه این مشکل وجود دارد که بر خلاف  
داده های آماری ناشی از اطلاعات ثبت شده در سامانه 
جامع انبارها  نمــی توانیم  صراحتا بیان کنیم که واقعا 
در اســتان احتکار و عرضه و توزیع  خارج از شبکه و یا 

قاچاق کالا وجود ندارد؛ بلکه به نظر می رســد ایرادات 
جدی در این زمینه وجود دارد که بخشی از آن به دقیق 
نبــودن  مراقبت ها و نظارت ها  برمی گردد چراکه در 
غیر این صورت می توانســتیم با قاطعیت در خصوص 
میزان موجودی انبارها و فعالیت آنان پاسخ روشنی ارائه 

کنیم.
رئیس ســتاد اســتانی اجرای سیاســت های اقتصاد 
مقاومتی با اشاره به مبانی قانونی از جمله ماده 5 قانون 
مبــارزه با قاچــاق کالا و ارز  خاطرنشــان کرد: قانون 
تکالیف و تعهدات و حــدود اختیارات و وظایف قانونی 
دســتگاه های متولی و مســؤول را دقیقا  معلوم کرده 
است. به طوری که سازمان صمت در این حوزه وظایف 
مدیریتی و نظارتی مشــخص و روشنی دارد و از جمله  
باید موجبات و زمینه هایی را فراهم کند و  نیز الزاماتی 
را ایجاد نماید تا تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی برابر 
مقررات قانونی مشخصات کالاها و موجودی انبارها را 
در این ســامان ثبت کنند تا بر این اساس سازوکارهای 

نظارتی به درستی اعمال و اجرا شود.

جعفری عنوان کرد: چنانچه شخص حقوقی که در این 
خصوص قانون را اجرا نکند؛ از خدمات دولتی منفصل 

خواهد شد.
وی با تأکید بر ضرورت صیانت از حقوق عامه افزود: در 
اجرای مقررات مصمم هســتیم و اجازه نمی دهیم عده 
ای با تخلف و ترك فعل، حقوق عمومی شــهروندان را 

تضییع نمایند.
رئیس ســتاد اســتانی اجرای سیاســت های اقتصاد 
مقاومتی دادگســتری کل اســتان وجود  مغایرت های 
آماری و شــکل گیری انبارهای غیررسمی فاقد مجوز  
را نتیجه  ضعــف در روند  نظارت ها دانســت و بیان 
کرد:بدون شــک داشتن و یا نداشتن مجوزهای قانونی 

در احتکار و عدم عرضه کالا تأثیرگذار نیست و بررسی 
های اداره کل تعزیرات نشــان می دهد بطور کلی آمار 
دقیقی از تعداد و میــزان و حجم  موجودی  انبارها در 
دسترس نیست و اساسا با وجود ســامانه جامع انبارها 
مشــخصات کالاها در این سامانه آنگونه که انتظار می 
رود  به ثبت نمی رسد. لذا نمی توان در خصوص میزان 
جرائم و تخلفات این حــوزه از جمله قاچاق ، عرضه و 
توزیع خارج از شبکه کالاها به درستی اظهار نظر کرد.

وی افزود:این ضعف ها باعث ســوء اســتفاده عده ای 
فرصت طلب و سودجو شده به طوری که عامدا وعالما 
با ارائه آمارهای کاذب قصد گمراه کردن دستگاه های 

نظارتی را دارند.

مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی گفت: کشــت کلزا در سطح سه هزار و 500 
هکتار از اراضی استان آغاز شد که این روند در برخی 

از شهرستان ها تا آخر مهرماه ادامه دارد.
پژمان شــهابی افزود: با توجه بــه اینکه هم اینک 
آبیاری برخی از محصولات در ســطح کشتزارها از 
جمله پنبه و پیاز هم اکنون پایان یافته، کشــاورزان 

می توانند از آب مازاد در کشت کلزا بهره ببرند.
وی با بیان اینکه دانه روغنی کلزا نســبت به تاریخ 
کشت حســاس اســت افزود: این گیاه برای کشت 
محدودیــت زمانی دارد، کلــزا کاران باید با توجه به 
شــرایط آب و هوایی منطقه کشــت به موقع داشته 

باشند تا از سرمای زمستانه آسیب نبیند.
شهابی اظهار داشت: کلزا کارانی که در مناطق سرد 
همچون شیروان و فاروج هستند از هم اکنون مهلت 
کشت تا آخر شــهریور ماه دارند، کشاورزان مناطق 
معتــدل نیز تا نیمه مهر مــاه و بهره برداران مناطق 
گرم از جمله مانه و ســملقان تا آخر مهر ماه فرصت 

برای کشت دارند.
وی افزود: قیمت هر کیلوگــرم دانه روغنی کلزا در 

قالب خرید تضمینی در ســال جاری ۱۱0 هزار ریال 
بود که پیش بینی می شــود در سال زراعی آینده به 

بیش از ۱50 هزار ریال برسد.
وی گفت: کشاورزان این استان در سال زراعی جاری 
بیش از ســه هزار هکتار کلزا کشت کرده بودند که 
ســرمازدگی و خشکسالی بخش زیادی را از بین برد 
کــه در نهایت دانه روغنی کلزا از ســطح دو هزار و 
200 هکتار برداشت شــد، این بهره برداران یکهزار 
تن محصول را به مراکز خرید تحویل دادند و حدود 
یکهزار تن نیز خود حتی بــا قیمت بالاتر به فروش 

رساندند.
شــهابی با بیان اینکه بعضا برخی از کشــاورزان به 
دلیل اینکه در سال زراعی جاری با سرمازدگی مواجه 
شــدند کمتر تمایل به کشــت ایــن محصول دارند 
افزود: از بهره بــرداران می خواهیم که در خصوص 
سرمازدگی نگران نباشــند چرا که اگر کلزا به موقع 

کشت شود دچار سرمازدگی نخواهد شد.
وی گفت: کلزای که به موقع کشــت شده در فصل 
ســرد اگر 6 برگ داشته باشند سرمای زیاد را تحمل 
خواهد کرد اما گیاه دارای 2 برگ دچار ســرمازدگی 

خواهد شد.
مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی اظهار داشــت: کشــاورزان باید با توجه به 
توصیه های کارشناســان و اســتفاده از دانش بهره 
برداران باتجربه محصولات خود را با موقع کشــت 

کنند.
وی با بیان اینکه کشت کلزا در تناوب با گندم و جو 
در افزایش عملکرد محصول بسیار موثر است، گفت: 
رعایت این روش موجب کاهش و کنترل علف های 

هرز و بیماری های گندم می شود.
شــهابی اظهار داشــت: کلزا یکی از گیاهان مناطق 
معتدل اســت و سازگاری خوبی هم با این نوع اقلیم 
دارد و البتــه در کنار آن، ســایر دانه های روغنی از 
جمله آفتابگران و کنجد نیز در خراسان شمالی کشت 

می شود.
وی بر خودکفایی روغــن تاکید کرد و افزود: تلاش 
می شــود تا در ســال های آینده با کشت انواع دانه 
هــای روغنی به خصــوص کلزا، کنجــد، گلرنگ، 
آفتابگردان، کاملینا و ســایر مــوارد در این زمینه به 

تولید مناسب برسیم.

معاون آموزشــی و پژوهشی دانشگاه بجنورد در سال 
تحصیلی جدید ســه رشته جدید در مقطع کارشناسی 
ارشــد به جمع رشــته های کنونی دانشگاه بجنورد 
اضافه شده است که در این زمینه میزبان دانشجویان 

جدید خواهیم بود.
حسن ســجادی، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه 
بجنــورد در گفت و گو با خبرنــگار عصراترك اظهار 
کرد: دانشــگاه بجنورد در ســال تحصیلی جدید در 
مقطع کارشناسی در 28 رشــته پذیرای هزار و 39۱ 
دانشجوی ورودی جدید و در مقطع کارشناسی ارشد 
نیز در 24 رشــته گرایش پذیرای 289 دانشــجوی 

ورودی جدید خواهد بود.
ســجادی افزود: این دانشگاه در سال تحصیلی جدید 
در مقطع دکتری رشــته تحصیلی و دانشجو نخواهد 

داشت.
وی در ادامه عنوان کرد: این دانشــگاه برای ســال 
تحصیلــی جدید تقاضای اخذ مجوز برای ایجاد چهار 
رشــته تحصیلی جدید در این دانشــگاه را به وزارت 
علوم اعلام کرده بود که این وزارتخانه با ســه رشته 

اعلام موافقت و مجوزها را صادر کرد.
معاون آموزشی و پژوهشی دانشــگاه بجنورد گفت: 

دانشــگاه بجنورد در ســال تحصیلی جدید در مقطع 
کارشناسی ارشد در سه رشته جدید شامل زبان ادبیات 
فارسی، مهندسی مکانیک با گرایش تبدیل انرژی و 
مهندســی شیمی با گرایش طراحی فرآیندها، میزبان 

دانشجویان ورودی جدید خواهد بود.
وی افزود: در سال تحصیلی جدید پیش بینی می شود 
این دانشگاه در رشته زبان ادبیات فارسی میزبان ۱2 
دانشجو، در رشته مهندسی مکانیک گرایش طراحی 
فرآیندها میزبان ۱2 دانشــجو و در رشته مکانیک با 

گرایش تبدیل انرژی میزبان ۱0 دانشجو باشد.
سجادی خاطر نشان کرد: در خراسان شمالی این سه 
رشته یاد شــده در هیچ یک از دانشگاه های استان 

تدریس نمی شدند.
وی دربــاره مقطع دکتری نیز اظهار کرد: هر چند که 
این دانشــگاه خواهان ایجاد رشــته جدید در مقطع 
دکتری اســت، با این وجود، این دانشگاه تا چند سال 

آینده نمی تواند در این زمینه اقدامی را انجام دهد.
معاون آموزشی و پژوهشی دانشــگاه بجنورد درباره 
هیــات علمی این دانشــگاه نیز اظهار کــرد: تعداد 
دانشجویان فعال این دانشــگاه در حال حاضر چهار 
هزار و 600 دانشجو و تعداد اعضای هیات علمی این 

دانشگاه نیز ۱72 نفر هستند.
وی خاطر نشــان کرد: رویکرد جدید این دانشگاه در 
جذب اعضای هیات علمی آن است برای رشته های 

جدید متخصص جذب کند.
این معــاون همچنین اعلام کرد: این دانشــگاه در 
رویکرد بلند مدت خود درصدد است تا 70 عضو جدید 
هیات علمی را جذب کند، با این  وجود، تحقق آن به 
افزایش سهمیه جذب و موافقت وزارت علوم بستگی 

دارد.
وی گفت: سهمیه جذب هیات علمی این دانشگاه در 
هر سال کم است به طور مثال در سال تحصیلی قبل 
تعداد سهمیه این دانشــگاه برای جذب هیات علمی 
سه ســهمیه بود که فرآیند جذب آنان در حال انجام 

است.
معاون آموزشی و پژوهشی دانشــگاه بجنورد درباره 
نحوه برگزاری کلاس ها در سال تحصیلی جدید در 
دانشــگاه بجنورد نیز عنوان کرد: در ســال تحصیلی 
جدید کلاس ها به صــورت مجازی )غیر حضوری( 
برگزار خواهد شد البته برای رشته های علمی که نیاز 
به حضور دانشجو اســت کلاس ها حضوری برگزار 

می شوند.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت:برای اینکه 
یک دولت اسلام واقعی کلمه داشته باشیم کارگزاران 
دولت باید انســان سالم و در شأن یک حکومت دینی 
باشــند و باید دارای ویژگی های خاصی مانند تدین و 

عقلانیت باشند. 
حجت الاســلام رضا نوری در آیین خطبه های نماز 
جمعه شهرســتان بجنورد که با رعایت پروتکل های 
بهداشتی در محل مصلای امام خمینی این شهرستان 
برگزار شــد اظهار کرد: در ادامه موضوع مهم امر به 
معروف که در هفته های گذشــته نیز به آن اشاره شد 
باید گفــت، یکی دیگر از اولویت های معروف و منکر 
بــودن، ولایت پذیری و مخالفت با امر ولایت پذیری 

است که در داستان کربلا این موضوع اهمیتش را به 
وضوح به نمایش گذاشت.

وی گفت: ولایت مســئله بســیار مهمی است و اگر 
برخی بر تضعیف ولایت برآمدنــد باید امربه معروف 
و نهی از منکر شــوند. نماینده ولی فقیه در خراسان 
شــمالی تصریح کــرد: مقام معظم رهبــری مراحل 
مختلفی را برای رســیدن به یک حکومت اســلامی 
اعلام کردند که اکنون به نظر می رسد در مرحله دولت 
اسلامی است. وی افزود: برای اینکه یک دولت اسلام 
واقعی کلمه داشته باشیم، کارگزاران دولت نیز انسان 
سالم در شــأن یک حکومت دینی باشند، باید دارای 
ویژگی های خاصی باشند که یکی از آنها تدین هست.

امــام جمعه بجنــورد گفت: یک مســئول در دولت 
اســلامی باید اول بنده خوبی باشد سپس مدیر خوب، 
ترس از خدا در یک مســئول باعث می شــود که این 

مسئول در آشکار و پنهان بیت المال را رعایت کند.
وی بیان داشــت: عقلانیت از دیگر ویژگی های یک 
مدیر در دولت اسلامی است تا منافع مردم را در برابر 

دشمن بشناسید.
حجت الاسلام نوری گفت: کمک به عشایر که حدود 
30 هزار نفر از آنها در خراسان شمالی زندگی می کنند 
و مشکلاتی مانند آب، اینترنت، منزل، راه و... دارند از 
موضوعات مهمی اســت که نیاز به پیگیری مسئولین 

را دارند.

رئیس ســازمان فرهنگــی اجتماعی شــهرداری 
بجنــورد عنوان کرد: خاموشــی پارکها همزمان با 
شیوع بیماری کرونا و با هدف جلوگیری از حضور 
شهروندان به بوســتان ها و پارکها برابر مصوبات 

ستاد استانی کرونا در دستور کار قرارگرفت.
موفــق افزود: خاموشــی بوســتان ها امــا مانع 
از تجمــع افــراد نبود بلکــه به ناامنــی حاصل 
از تجمــع برخــی افراد و ســنت شــکنی حاصل 

 از اجــرای برخــی رفتارهــای ضــد اجتماعــی
 دامن زد.

وی تصریح کرد: مکاتباتی با دادســتانی و مدیران 
ارشد استانی به انجام رســید که درآن درخواست 
تجدید نظر در خاموشــی بوســتانها را با مدیریت 
برامنیت مطرح کردیم و درپاســخ به این مکاتبات 
، ایلالی - دادســتان – با روشــنایی 20 درصدی 
بوستانها به شــرط ادامه مســدود بودن تا تثبیت 

شــرایط ابتلا به کرونا موافقت و طی دستوری آنرا 
به شهرداری ابلاغ کردند.

موفق افــزود: هم اکنون روشــنایی پارکها با 20 
درصد ظرفیت تاسیســات موجود فراهم است اما 
شهروندان عزیز بدانند مسدود بودن پارکها به قوت 
خود باقی اســت و تا اعلام مصوبات جدید ســتاد 
مدیریت برکرونا دراســتان ، شهرداری خود را تابع 

اجرای قوانین می داند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
شمالی گفت: بر اساس آخرین سهمیه بندی استان 
ها، سهمیه زائران مراســم اربعین استان، ۱50 نفر 

اعلام شده است.
احمد برادران در نشســت ســتاد هماهنگی اربعین 
استان اظهار داشــت: سفر اربعین امسال به عتبات 
عالیات با توجه به تصمیمات ستاد ملی و بر اساس 
ســهمیه ای که دولت عراق اعــلام می کند انجام 
می شود و  30 هزار نفر از  کشور به صورت هوایی 

به فرودگاه بغداد و نجف سفر خواهند رفت.
وی افزود: اگرچه مبنای اصلی تصمیم گیری برای 

این افزایش سهمیه وابسته به تصمیمات ستاد ملی 
اربعین است ولی درخواســت افزایش سهمیه داده 

شده است.
برادران گفت: امسال به هیچ عنوان سفر به عتبات 
برای اربعین از مرز زمینی انجام نمی شود بلکه تنها 
از طریق مرز هوایی این امکان وجود خواهد داشت.

وی افزود: بر اســاس مصوبه ســتاد ملی اربعین، 
زائران باید 72 ســاعت قبل از ســفر هوایی، تست 
منفی پی ســی آر داشته باشــند و تمامی مرزهای 
زمینی بســته اســت و هیچ خدماتــی در مرزهای 

زمینی داده نمی شود.

روزنامه خراسان شمالی به علت شرایط بد اقتصادی 
پس از ۱4 سال چاپ مستمر، تعطیل شد.

رییس خانه مطبوعات خراســان شمالی در این باره 
به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هیات امنای روزنامه 
خراسان به علت کاهش درآمدهای روزنامه  تصمیم 
به تعطیلی روزنامه محلی در این استان گرفته اند.

علی خادمی با بیان اینکه با تعطیلی این روزنامه 40 
نفر بیکار می شوند اظهار داشت: هزینه های بالای 
فعالیت بویژه قیمت بالای کاغذ سبب شده تا ادامه 
فعالیت میســر نباشــد و میزان درآمدها جوابگوی 

هزینه ها نیست.
رییس خانه مطبوعات خراسان شمالی گفت: اکنون 
تمامی روزنامه های محلی این اســتان تعطیل و یا 
نیمه فعال اســت و به لحاظ اقتصادی در شــرایط 

نامناسب به سر می برند.
وی خواستار حمایت مسوولان برای تداوم فعالیت 
روزنامه خراســان شــمالی شــد و گفت: یکی از 
راهکارها برای حمایت از رسانه ها، انتشار آگهی ها 
در روزنامه های الکترونیکی اســت، با توجه به بالا 
بودن قیمــت کاغذ، روزنامه به صورت الکترونیکی 

و در فضای مجازی منتشــر شــود و آگهی ها هم 
به صورت الکترونیکی انتشار یابد، این اتفاق برای 
پایگاه های خبری و خبرگــزاری ها هم می تواند 
محقــق شــود و در این صورت بخــش زیادی از 

مشکل مالی رسانه ها حل می شود.
وی افزود: در خراســان شمالی چهار روزنامه شامل 
خراسان شمالی، اترك، نسیم و اتفاقیه دارای مجوز 

است که همه تعطیل و یا نیمه فعال است.
رییس خانه مطبوعات خراســان شمالی گفت:  هم 
اکنون 40 رســانه دارای مجوز در این استان فعال 
هســتند که از این تعداد ۱7 پایــگاه خبری، چهار 
روزنامه، هشــت هفته نامه، چهارماهنامه و هشت 

فصلنامه است. 
وی افزود: همچنین در اســتان ۱2 دفتر خبرگزاری 
کشــوری از جمله ایرنا، ایسنا، مهر، تسنیم، فارس، 

پانا، شبستان، برنا وایکنا  فعال هستند.
رییس خانه مطبوعات خراسان شمالی اظهار داشت: 
2۱5 نفر فعال رسانه ای در استان هستند که از این 
تعداد ۱89 نفر تایید شده است و مابقی حذف شده 

اند.

  سرپرست شــهرداری بجنورد: یکی از معضلات 
پیش روی شــهرداری، مدیریت بــر روان آبهای 
سطحی است و در برخی نقاط شهری،  شاهد جدی 

تر بودن این مشکل نسبت به سایر نقاط هستیم .
گودرزی افزود:حدفاصل میــدان کارگر به خیابان 
امام خمینی یکی از این مسیر هاست که به واسطه 
جاری شدن سیلاب با اندك بارندگی، شاهد تجمع 

آب هستیم.
وی تصریح کرد: طول کانــال و جوی آب در این 
مسیر به واسطه طول و عرض محدود ، عملًا فاقد 

کارایی لازم در مدیریت بر روان آبها  است .

گودرزی عنوان کرد: دســتور تعریض و تعمیق این 
کانال با هدف ایجاد بستر مناسب برای هدایت آب 
های سطحی صادر شد و عوامل اجرایی شهرداری 
عملیــات عمرانی آن را از روز جمعه ۱9 شــهریور 

آغاز کردند.

 رییس دانشگاه علوم پزشــکی خراسان شمالی گفت: 
تعداد ورودی های بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان 

های این استان بالاتر از میانگین کشوری است.
دکتر سید احمد هاشــمی در گفت و گو با ایسنا گفت: 
حدود 70 درصد ابتلا به کرونا در این اســتان بیشتر از 
میانگین کشوری اســت. وی افزود: اگر موارد ابتلا در 
این استان نسبت به میانگین کشوری نسبت به جمعیت 
مقایسه شــود موارد مثبت مبتلا به کرونای بستری در 
بیمارســتان ها پنج میلیون و ۱00 هــزار نفر بوده این 
در حالی اســت که این تعداد در خراسان شمالی حدود 
90 هزار نفر است.هاشــمی ادامه داد: تاکنون در کشور 
شش درصد جمعیت و در این استان ۱0 درصد جمعیت 
به بیماری کووید ۱9 مبتلا شــده اند. وی تصریح کرد: 
بنابراین زمانیکه مــوارد ابتلا به کرونا افزایش می یابد، 

موارد بستری بیماران نیز افزایش می یابد.
این مقام مسئول خاطرنشــان کرد: اما متوسط مرگ و 
میر ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در این استان کمتر از 

میانگین کشوری است.
وی تصریح کرد: متوســط کشوری مرگ و میر ناشی 
از ویــروس کرونا در پنج ماه اخیــر 7.8 درصد و در 
این استان 7.74 درصد اســت. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شــمالی بیان کرد: متوسط مرگ و 
میر کرونایی کشــوری در ۱8 ماه گذشــته ۱۱ و در 
این استان 7.74 درصد بوده است. وی تاکید کرد: از 
بیماران درخواست می شود به محض مشاهده خطر 
همچــون  تنگی نفس های مداوم، ســرفه هایی که 
قطع نمی شوند و تب های مقاوم به درمان به مراکز 

درمانی مراجعه کنند.

آغاز کشت کلزا در سطح سه هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی خراسان شمالی

افزایش ۳ رشته جدید در مقطع ارشد دانشگاه بجنورد

کارگزاران دولت باید انسان سالم و در شأن یک حکومت دینی باشند

روشنایی به پارکهای بجنورد برگشت

 سهمیه زائران خراسان شمالی اربعین 
۱۵۰ نفر است

روزنامه خراسان شمالی تعطیل شد

 مدیریت بر روان آبها با تعمیق و تعریض کانال 
آب در بجنورد

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد:

تعداد ورودی های بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان 
های خراسان شمالی بالاتر از میانگین کشوری

افتتاح واحد تولید چینی و 
سرامیک در بام اسفراین

این واحد ظرفیت ســالانه تولید 300 تــن ظروف چینی و 
سرامیک را دارد.

به گــزارش اتفاقیه؛ یک واحد تولید چینی و ســرامیک در 
منطقه بام اسفراین، رسما به بهره برداری رسید.

این واحد ظرفیت ســالانه تولید 300 تــن ظروف چینی و 
ســرامیک را دارد و  در حال حاضر پنج فرصت شغلی ایجاد 

کرده است.
یکی از مهم تریــن راهکار های رونق اقتصــادی و تولید و 
اشــتغال در منطقه، ایجاد صنایع زودبازده و مشاغل خرد یا 

خانگی است.

با کمک بنیاد احسان؛
۸ پروژه عمرانی توسط 

دانشجویان در مناطق زلزله زده 
گرمه اجرا می شود

 رئیس شورای گروه های جهادی بسیج دانشجویی خراسان 
شــمالی از برگزاری اردوی جهادی دانشجویان طی ۱0 روز 
در مناطــق زلزله زده گرمه خبر داد و گفت: 8 پروژه عمرانی 

در این اردو اجرا می شود.
مهدی ســاری در گفتگــو با خبرنــگار مهر اظهــار کرد: 
قرارگاه جهادی بسیج دانشــجویی خراسان شمالی متشکل 
از گروه هــای جهادی دانشــگاه های بجنورد، پیــام نور و 
دارالفنون اقدام به خدمت رســانی جهادی در مناطق زلزله 
زده شهرستان گرمه کردند. رئیس شورای گروه های جهادی 
بسیج دانشجویی خراسان شــمالی ادامه داد: در این اردوی 
جهادی که 35 دانشــجو حضور دارند، 8 پروژه عمرانی اجرا 
خواهد شــد. وی با تاکید بر اینکه این اردو ۱0 روزه اســت، 
افزود: بنیاد احســان مسئولیت پشــتیبانی از این فعالیت را 
برعهده داشت. ساری بیان داشت: بناست گروه های جهادی 
مبلغی به ارزش ۱00 میلیون تومان را در این مناطق هزینه 
کنند که بخش عمده آن را بنیاد احســان ارائه داده اســت. 
رئیس شــورای گروه های جهادی بسیج دانشجویی خراسان 
شمالی همچنین از توزیع 40 بســته معیشتی به ارزش ۱6 
میلیون تومان بین مردم نیازمند خبر داد و گفت: 75 بســته 
لوازم التحریر و کمک درســی نیز توســط بنیاد احسان تهیه 

شده و بین دانش آموزان توزیع خواهد شد.
وی افــزود: همچنیــن 4 میلیون و 500 هــزار تومان مواد 

بهداشتی در این مناطق توزیع خواهد شد.

خبر
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وزیر نفت، تامین سوخت زمستانی به ویژه در بخش خانگی 
را اولویت اصلی این وزارتخانه عنوان کرد.

بــه گزارش اتفاقیه به نقل از  ایرنا، جواد اوجی  روز جمعه 
در حاشــیه بازدید از پالایشگاه تهران درجمع خبرنگاران 
گفت: حجم ذخایر ســوخت نیروگاهی 30 درصد کمتر از 
پارســال است از این رو تلاش ما افزایش ظرفیت سوخت 

مایع نیروگاه هاست.
وی با اشــاره به قرار گرفتــن روزانه بیش از 260 میلیون 
متر مکعب گاز در اختیار نیروگاه هــا،  ابراز امیدواری کرد، 
با برنامه ریــزی و تدابیر لازم، کمترین چالش را در تامین 

سوخت زمستانی گاز و در بخش خانگی داشته باشیم.
وزیر نفت با اشــاره بــه احتمال کســری 200 میلیون 

متر مکعبــی گاز در ماه های دی و بهمن  امســال تاکید 
کرد:  تــلاش ما این اســت که با تامین ســوخت مایع، 

هم وطنان کمترین مشکل را داشته باشند.
اوجی با اشاره به بازدید خود از پالایشگاه تهران نیز گفت: 
ارتقای کمی و کیفی پالایشــگاه فعلی و ایجاد و احداث 
ظرفیت پالایشگاه جدید دو اولویت پالایشی دولت سیزدهم 
است. وی ادامه داد: تا پایان دولت، ظرفیت پالایشی کشور 
2 و نیم برابر خواهد شد و تقریبا به 3 و نیم میلیون بشکه 
در روز خواهد رســید. وزیر نفت درباره گازرسانی به استان 
سیستان و بلوچســتان نیز گفت: قول می دهیم تا قبل از 
پایان سال، شهرهای خاش، میرجاوه و زابل به شبکه گاز 

متصل شوند و تا پایان سال از نعمت گاز بهره مند شوند.

به گزارش ایرنا،  وزیر نفت که دومین بازدید عملیاتی خود را 
با هدف بررسی تامین سوخت زمستانی از پالایشگاه تهران 
انجام داده، ابراز امیدواری کرد که زمستان بدون چالشی را 

پشت سر بگذاریم.
اوجی در نخســتین روز کاری خــود در وزارت نفت نیز 
بزرگترین دغدغه خود را تامین ســوخت زمستانی عنوان 

کرده بود.
وی هفته گذشته نیز در نخستین بازدید عملیاتی خود به 
عسلویه رفت و ضمن بررســی وضع تولید میدان گازی 
پارس جنوبی و چگونگی تامین سوخت زمستانی از بعضی 

از فازهای این میدان مشترك بازدید کرد.

رییس دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: با 
اعلام نتایج قطعی آزمایش های انجام شــده،طی 24 
ســاعته گذشته و تا ظهر روز ۱9 شهریور ماه، متاسفانه 

۱2 نفر از بیماران مبتلا به کرونا در استان فوت شدند. 
دکتر سید احمد هاشمی افزود: با بستری ۱۱۱ بیمار جدید 
طی 24 ســاعت گذشــته، هم اکنون 700 بیمار دارای 

علایم بیماری کووید ۱9 در بیمارســتان های اســتان 
بستری هستند.

 وی خاطرنشان کرد: هم اکنون واکسیناسیون در استان 
از سرعت قابل قبولی برخوردار است و تاکنون بیش از 
35 درصد جامعه هدف در استان واکسن دریافت کرده 
اند که بیش از میانگین کشــوری اســت.وی گفت:به 

دنبال افزایش سرعت واکسیناسیون در استان هستیم، 
بخصوص در مناطق روستایی از مردم توقع همکاری و 

مراجعه بیشتری برای تزریق واکسن داریم.
وی افزود: از همه مردم درخواســت می کنیم شدیدا به 
رعایت پروتکلها پایبند باشند و به محض شروع علایم 

بیماری به در دسترس ترین پزشک مراجعه کنند.

 مدیــر برنامه ریزی و توســعه شــرکت ملــی صنایع 
پتروشــیمی گفت: ســهم ایران از تجارت محصولات 
پتروشــیمی خاورمیانه در سال 98 برابر با 20.2 درصد 
بــود و در پایان ســال 99 به 22.۱ درصد رســید که 

حکایت از رشدی 2 درصدی دارد.    
حسن عباس زاده با اشاره به اینکه شاخص های متفاوتی 
برای سنجش وضعیت تولید پتروشیمی در جهان وجود 
دارد، ادامــه داد: از نظر ظرفیت تولید در ســال ۱398 
ایران سهم 2.5 درصدی از تولید محصولات پتروشمی 
دنیا داشــته که این ســهم با بهره برداری از طرح های 
جهش دوم صنعت پتروشــیمی در پایان سال گذشته 
به 2.7 درصد افزایش پیدا کرده اســت. افزایش سهم 
ایران از ظرفیت تولید پتروشیمی جهان در حالی است 
که اغلب کشورها برای ارتقا ظرفیت خود کار می کنند.

وی افزود: این افزایــش ظرفیت در مقیاس خاورمیانه 
برای ایران بیشتر بوده و در خاورمیانه ایران در حالی در 
سال 98،  24.9 درصد از ظرفیت پتروشمی این منطقه 
را در اختیار داشته که این رقم در پایان سال گذشته به 

26.5 درصد رسیده است.
عباس زاده با بیان اینکه حدود 70 درصد از محصولات 
پتروشــیمی ایران صادر می شود، گفت: سهم ایران در 
تجارت محصولات پتروشیمی جهان در سال 98 حدود 
5.3 درصد بوده و در پایان سال 99 با توجه به افزایش 

صادرات، 5.9 درصد از صادرات جهان را داشتیم.
به گفته مدیر برنامه ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، سهم ایران در تجارت پتروشیمی خاورمیانه 
20.2 درصد در ســال 98 بوده که با رشــدی حدود 2 
درصدی به 22.۱ درصد در پایان سال 99 رسیده است.

هدف گــذاری برای رســیدن به رتبه نخســت تولید 
محصولات پایه پتروشیمی در خاورمیانه

وی تاکید کرد: ایران اکنون با ظرفیت تولید 30 میلیون 
تن محصولات پایه پتروشیمی مانند متانول، الفین ها، 
آمونیاك، آروماتیک ها و ... رتبه دوم را پس از عربستان 
در خاورمیانه دارا است اما با اجرای طرح های در دست 
اقدام پتروشــیمی تا پایان سال ۱405، این ظرفیت به 
57 میلیون تن در ســال برای ایران می رســد و در آن 
مقطــع رتبه اول محصولات پایــه در خاورمیانه برای 
ایران خواهد بود و عربستان با ظرفیت تولید 48 میلیون 

تن در رتبه دوم قرار خواهد داشت.
عبــاس زاده افــزود: اهمیت تولید محصــولات پایه 
پتروشــیمی از آن جهت اســت که ایــن محصولات 

سرشاخه ایجاد زنجیره ارزش در این صنعت هستند.
وی سهم ایران از درآمد محصولات پتروشیمی را ۱7 
میلیارد دلار دانســت و ادامــه داد: ارزش محصولات 
پتروشــیمی و شــیمیایی در جهان ســالانه 3.7 هزار 
میلیارد دلار برآورد می شود که البته این ارزش تمامی 
محصولات پتروشــیمی و شــیمیایی را در بر می گیرد 
که حتی محصولات شــیمیایی دارویی که در هر گرم 
ارزش بالایی دارند و در مجموعه پتروشــیمی ها قرار 
نمی گیرند را نیز شامل می شود؛ بنابراین مقایسه این دو 

عدد تناسب چندانی ندارد.
مدیــر برنامه ریزی و توســعه شــرکت ملــی صنایع 
پتروشــیمی با تاکید بر اینکه در پایان سال ۱400 به 
ظرفیت تولیــد 95 میلیون تن محصول پتروشــیمی 
در کشــور می رســیم، گفت: به دلیل تحریم و کرونا، 
بهره برداری از چند طرح به ابتدای ســال آینده موکول 
شده و در نیمه ابتدایی ســال ۱40۱ به ظرفیت تولید 
۱00 میلیون تن محصول پتروشــیمی در سال دست 

خواهیم یافت.
به گفته عباس زاده، در پایان سال ۱404 ظرفیت تولید 
محصولات پتروشیمی به ۱36 میلیون تن افزایش پیدا 
می کنــد و درآمدهای کل بــه 37 میلیارد دلار خواهد 

رسید.
توجه به تکمیل زنجیره ارزش در گام چهارم صنعت پتروشیمی

وی از تدوین گام چهارم پتروشــیمی خبر داد و گفت: 
در این برنامه تمرکز بر طرح های تکمیل زنجیره ارزش 
گذاشته شده و طرح ها در 3 گروه به عنوان گام چهارم 

مطرح شده است.  
مدیــر برنامه ریزی و توســعه شــرکت ملــی صنایع 
پتروشیمی گروه اول را طرح های پیشران در 6 زنجیره 
دانســت و افزود: با توســعه طرح های پیشــران 20 
محصول جدید را به سبد محصولات پتروشیمی اضافه 

می کنیم و ارزش محصولات بیشتر می شود.
وی تاکید کرد: با اجرای طرح های پیشران همچنین از 
واردات ۱.3 میلیارد دلار محصول پتروشیمی به کشور 
جلوگیری خواهد شــد و خوراك صنایع تکمیلی تامین 

می شود.  
عبــاس زاده، گــروه دیگــر طرح هــا در گام چهارم 
پتروشیمی را شــامل 3 طرح خوراك ترکیبی دانست 
و گفت: اجــرای این طرح ها که بــه ۱2 میلیارد دلار 
ســرمایه گذاری نیاز دارد، ۱5 میلیــون تن به ظرفیت 

پتروشیمی کشور اضافه می کند.
وی گروه ســوم در گام چهارم پتروشــیمی را توجه به 
تولیــد پروپیلن عنوان کرد و افزود: تولید پروپیلن از دو 
مسیر تبدیل پروپان به پروپیلن و تبدیل گاز طبیعی به 

پروپیلن در کشور دنبال می شود.
به گزارش ایرنا، با تعریف طرح های جدید و پیشران در 
صنعت پتروشیمی، آن گونه که مدیرعامل شرکت ملی 
صنایع پتروشــیمی اعلام کــرده، درآمد این صنعت تا 
سال ۱406 به بیش از 50 میلیارد دلار در سال می رسد 
که در مقایسه با درآمد ۱5 میلیارد دلاری در سال 99، 

رشد 230 درصدی را تجربه خواهد کرد.
در حــال حاضر 50 طرح فعال در صنعت پتروشــیمی 
وجود دارد که تا پایان ســال ۱404 بــه بهره برداری 
می رسد و ظرفیت تولید را به ۱35 میلیون تن در سال 

می رساند.
ســال گذشــته 25 میلیون تن به ظرفیت پتروشیمی 
کشــور اضافه شــد و ســال گذشــته 34 میلیون تن 
محصول نهایی فروخته  شــده کــه ۱5 میلیارد دلار 

درآمد به همراه داشته است.
امسال 43 میلیون تن محصول نهایی تولید خواهد شد 
که 33 میلیــون تن آن صادر می شــود و ۱0 میلیون 
تن در داخل کشــور مورد استفاده قرار می گیرد و برای 
نخســتین بار درآمد صنعت پتروشیمی به 2۱.5 میلیارد 

دلار می رسد.
 به گزارش اتفاقبه به نقــل از ایرنا، گام بعدی صنعت 
پتروشــیمی که تا ســال ۱406 محقق خواهد شد، در 
3 طبقه بنــدی طرح های خــوراك ترکیبی، طرح های 
جدید تولید پروپیلن و طرح های پیشــران تعریف شده 
اســت که در  مجموع 47 پروژه را شــامل می شود تا 
در سال ۱406 درآمد صنعت پتروشیمی به 50 میلیارد 
دلار برســد. با اجــرای این طرح ها، تا ســال ۱406 
سرمایه گذاری تجمعی در این صنعت ۱25 میلیارد دلار 

برآورد خواهد شد.

وزیر نفت: تامین سوخت زمستانی، اولویت مهم وزارت نفت است

جولان کرونا در سایه  عادی انگاری؛

۱2 فوتی و ۱۱۱ بستری کرونایی جدید در استان 

رشد 2 درصدی سهم ایران در تجارت محصولات پتروشیمی خاورمیانه

سونامی افسردگی در دوران کرونا
به گــــزارش اتفاقیه؛ کرونا حدود دو ســال اســت که 
سرتیتر بیشــترخبرهای رســــانه های جهان و ازجمله 
ایران اســــت. وضعیت وخیم این بیماری و شــیوع آن 
در کشــور و افزایش مرگ ومیرهای ناشــی از آن منجر 
به ایجاد ناامیدی و اســــترس در میان اقشــار مختلف 

جامعه شده است.
اینکه وضعیت کشور در برابر کنترل بیماری کرونا و کاهش 
مرگ ومیرها با توجه به تحریم های ظالمانه در مقایســه 
با دیگر کشــورها مطلوب نیست، اما آنچه که می تواند در 
این دوران بیش از همه فشــار روانی به افراد متحمل کند 
اعترافاتی اســت که می تواند بسیار آســیب زا باشد آن هم 
از سوی افرادی که مستقیما مسئولیت مقابله با این بیماری 
را در کشور داشتند. یا پزشک و رییس بیمارستنی که اقدام 
به دپوی داروهای ضروری مورد نیاز بیماران در این دوران 
می کنند  اینها تنها بخشــی از اخبار این روزها است که به 
گوشمان می رسد ابعاد روانی و فشــــارهای روانی که این 
بیماری بــــرای خانواده های عزادار و اقوام و به تبع برای 

همه مردم به همراه دارد.
یکی از مســایل بســیارمهمی  که امــروز اهمیت دارد 
این اســــت که بیماری کرونا، فشــــارهای ناشــی از 
درمان،هزینه هــای سرسام آور درمان آن به ویژه برای 
استان محروم خراسان شمالی ، نبــــود دارو به انــدازه 
کافی، از دســــت دادن عزیزان و از این دســت بحران 

روانی را برای جامعه به همراه آورد؟
در این راســتا از تعــــدادی از شــهروندان درخواست 
کردیم تــا تجربه ها و احساساتشــان در مواجهه با این 

بیمــاری را برایمان بیان کنند.
شــیوع بیمــاری کرونا ناامیدی بین افــراد ایجاد 

کرده است
خانمی 30 ســاله که مبتلا به کرونا شده، بیان می کند: 
به غیر از فشــــارهای جســمی زیادی که این بیماری 
به همــــراه مــی آورد، روح و روان فرد هم تحت تاثیر 
شــــرایط بیماری قرار می گیرد از فشــار زیادی که در 
دوران قرنطینه تحمل می کند تا اســــترس و ترســی 
که نسبت به اعضای خانــــواده اش دارد که مبــادا آن 
ها هم گرفتار بیماری شــوند. به نظرم شــیوع بیمــاری 
ناامیدی بین افــــراد ایجاد کرده و همین شرایط باعث 
شده تحمل افراد نسبت به شــرایط موجود جامعه خیلی 
کم شود که باعث ایجاد مشــکلاتی حتی در روابط افراد 

با یکدیگر شده است.
او ادامه مــی دهد: پیگیری و یا روبه رو شــدن با اخبار 
منفی کرونا باعث  ایجاد ترس و غم بــرای ادامه زندگی 
ام شــــده واحساس درماندگی دارم. هر روز شاهد مرگ 
ومیرهای تعــداد زیادی از هموطنانمــان بر اثرکرونایی 
هستیم و هر لحظه فکر می کنیم شاید فردا خودمان نیز 

جزء همین آمار باشیم.
یکی دیگر از شهروندان نیز می گوید: این روزها حتی در 

گروه های دوســتانه در فضای مجازی
مــدام از این که چه کســــی بیمار شــده، کدام یک از 
دوســتانمان  و یا اقوام آنها فوت کرده صحبت می شود 

و این وضعیت نگران کننده ای است.
او اضافــه می کند: هر روز خبرهای جدید از ورود جهش 
های جدید ویروس و اینکه قرار اســت چه نوع جدیدی 

از ویروس وارد کشور شود صحبت می شود.
او می گوید: از خانه ماندن خســته شــــده ایم و دلمان 
بــرای همان روزهایی که بی دغدغه کرونا همه دور هم 
بودیم تنگ شده، حتی دعواهای خانوادگی نیز بیشتر شده 

است و مغزمان تحمل این حجم از مشکالت را ندارد
خانمی 38 ســاله که به همراه همسر و یکی از فرزندش 
به کرونا مبتلا شــده بود، می گوید:مرگ را با چشمانمان 
دیدیم و کرونا فشار جســمی، روانی و اقتصادی زیادی 

را برایمان به همراه داشــت، 
وی از وضعیــت نامطلوب بخش درمانی در بیمارســتان 
های اســتان، بی نظمی و شــلوغی های بــی اندازه در 
بیمارســتان ها گلایه می کند و می گوید:در پیک پنجم 
مبتلا به کروناَ شــدیم و اوضاع رســیدگی به بیماران در 

بخش درمان اصلا رضایت بخش نبود.
جدا از این کمبــــود پزشک و دارو و قیمت های سرسام 
آور مراحل درمان کرونا اقتصاد خانواده مان را فلج کرد.
کرونــا فشــارهای روانی زیادی در جامعــه ایجاد 

کرده است
یکی از روانشناســان نیز در گفت و گو با خبرنگار ما می 
گوید: شرایطی را که کرونــــا در جامعــه ایجاد کرده، 
فشــارهای روانی زیادی را به افراد منتقل می کند مثل 
استرس، ترس از دست دادن عزیزان و حتی وســــواس 

هایی در رعایت بهداشت که اذیت کننده است.
او بیــــان می کنــد: زمانــی کــه می بینم آمار مرگ 
ومیر ناشــی از کرونا در جامعه ما هر روز بیشتر می شود 
و درواقع از هر گوشه و کناری خبرهایی از مرگ عزیزان 
و هموطنان به گوش می رســد از هــر چیزی برایمان 

ناراحت کننده تر است.
وی مــی گوید: افراد هر روز نگران این هســتند که چه 
زمانی نوبت من و خانواده ام می شود هر روز نگران این 
که چه زمانی بچه ام، مادرم، همســرم و یا خودم درگیر 
این بیماری می شــوم اخبار منفی در مورد احتکار دارو، 
کمبود دارو پرشدن تخت های بیمارستانی، افزایش تعداد 
مرگ ومیرهــا و مبتلایان بــــه کرونا و حتی افزایش 
قیمــت های بالا منجر به ایجاد یأس و ناامیدی شــده 
اســت و افزایش بی خوابی ها و خلق افســرده ناشی از 

ترس از بیماری کرونا و شرایط همه گیــری آن است.
وی با اشــــاره بــه تاثیــــر کمک های روان شناختی و 
روانپزشــکی به افرادی که تحــــت تاثیر عوارض روانی 
قــرار گرفته اند، تشــریح می کند: البته خبر خوب این است 
که کمک های روان شــناختی و روانپزشکی می تواند بــه 
افرادی که تحت تاثیر عوارض روانی این شــــرایط قــرار 
گرفته اند بدلیل درگیر شدن با بیماری کرونا یا فوت عزیزان 
خود یا فشــارهای روانــی مترتب بر بحران ایجاد شــده در 
جامعه کمک شود تا بتوانند سلامت روان خود را بازیابند. وی 
اضافه کرد: مراکز خدمات جامع ســلامت و مراکز بهداشت 
خدمات رایگان روان درمانی را بصورت رایگان در اختیار همه 

هموطنان قــرار دهند
ویروس کرونا به عنوان یک تهدید جهانی که فراگیر 

شده است
دکترسامانیان جامعه شناس و عضو هیات علمی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بجنورد و خانم فتاحی یکی از همکاران 
دیگرایشان نیز در خصوص کرونا ویروس و نحوه برآورد 
تهدیدات ناشی از وجود این ویروس در تمامی ابعاد مقاله 

ای ارائه داده است که در ادامه می خوانید؛
ویروس کرونا به عنوان یک تهدید جهانی که فراگیر شده 
اســت در مدت زمان کوتاهی بیشــترین فاجعه انسانی  و 
اقتصادی را در کوتاه مدت نمایان ســاخت و در میان مدت 
و دراز مدت تبعات نامطلوب بیشتری خواهد داشت از جمله 
تشکیک در ســاختار اتحادیه اروپا و مطرح شدن و تقویت 
مــرز و ملیت  و رواج بیش از حد خشــونت خانگی و از آن 
سو هم افسردگی و منزوی شدن که سبک زندگی را تغییر 

خواهد داد.
امروز تمام دنیا با ویروســی به نــام کووید -۱9 تهدید 
می شود و کشــور غنی و فقیر هم نمی شناسد  ومیزان 
مرگ ومیر ناشی از ان فقط به یک منطقه و قاره خاصی 
محدود نشــده بلکه پاندومی تمامی کشورها درگیر شده 
اند و تلفات جانی یکی از ابعاد شــیوع این ویروس است 

اما تبعات ناشــی از این ویروس در حوزه ها اقتصادی و 
اجتماعی وسیاســی و فرهنگی  چون یک سونامی عمل 
مــی کند و این بصورت فرایند مســتمر از حاات میزبان 
خارج وتبدیل به یک میزبانی شــده اســت که می توان 

گفت انسان نقش مهمانرا بازی خواهد کرد.
کوویــد -۱9یا کرونا ویروس بار دیگر چالشــی را پیش 
تمامی اندیشــمندان قرار داد چون بر این باور بودند که 
علم به سمت مرزگشــائی است و هیچ کس و هیچ چیز 
جلودار آن نیســت بماند که بعضی از افراد افراطی بر این 
باور بودند کــه هر چه علم یک گام به پیش بر می دارد 
خدا یه گام عقب نشینی خواهد کرد  اما یک ویروس  به 
بشــر و به خصوص افرادی که بیــش از حد علم را باور 
داشــتند  تاریخ علم را یادآور شد که اندیشمندان بپذیرند 

که: رسید به جائی دانش من    همی دانم که نادانم  
اگر یک جســت و جوی سریع با موتورهای جست و جو 
گر در شــبکه جهانی وب یا اینترنت انجام دهید، حجم 
مطالب تولید شــده در باره خود ویــروس کرونا وتبعات 
آن در قالب کتــاب ومقاله چه چاپی یا الکترونیکی قابل 
بازیابی است که از احتمال شروع جنگ های بایولوژیک 
مطلب می توان یافت تا یاداوری کشتار وحشتناك سال 
۱9۱8انفلونزا در اسپانیا یا بیوتروریسم در متروهای ژاپن 

وروسیه را در افکارعمومی زنده می کند.
اگر به ویروس کرونا به عنوان یک تهدید نرم نگریسته 

شود باید دید تهدید نرم چیست ؟
هر چیزی که افکار عمومی دنیا را متوجه خود ســازد به 
آن قدرت نرم گفته می شــود که ایــن قدرت نرم یک 
ترس فراگیر ایجاد کرده اســت و از این به بعد به عنوان 
تهدید نرم می توان ازآن یــاد کرد که امید به زندگی را  
بــا نگرانی به آینده دچار اختلال کرده و اولین پیامد این 
نگرانی شــکاف عمیق بین خانواده ها است که تعاملات 
آنان را به حداقل  رسانیده است که میزان توانائی و تاثیر 

آن بر افکار عمومی دنیا را نشان می هد.

ما امروز دچار تشویش فکری شده ایم این تشویش خاطر از 
دســت زدن به اشیاء تا نشستن در مکانها را نیز در بر گرفته 
است و در صورت تداوم این پدیده شاید منزوی شدن انسان 
و نهایت افسردگی و سایر بیماریهای روانی از وسواس فکری 
گرفته تا روان پریشی و روان نژندی را در جوامع شاهد باشیم. 
در دنباله نگرانی این ویروس باید به این اشــاره داشــت 
کــه ســرمایه اجتماعی جوامــع در خطر اســت بوردیو 
ســرمایه اجتماعی را در پیوند های اجتماعی وعضویت 
کنشگران در گروه ها و شــبکه های اجتماعی می بیند 
و رابرت پوتنام ســرمایه اجتماعی را متشکل از شبکه ها 
و روابط ونقش هــای آگاهانه واعتماد اجتماعی می داند 
که با مشــاهده شرایط جوامع در اثر شیوع ویروس کرونا 
گسست در پیوندهای اجتماعی در حال روی دادن است. 
دو عنصر اساسی سرمایه اجتماعی یعنی اعتماد و ارتباط 
آسیب جدی دیده است  اگر با رویکرد یک تهدید به این 
ویروس نگاهی داشــته باشیم لازمه آن بررسی دقیق در 
قالب یک مطالعه موردی می تواند راهکارهای اثر بخشی 

را به دنبال داشته باشد.
در ابتدا باید به این موارد اشاره داشت این مشکل چگونه 
بروز کرده اســت و چگونه می توان مشکل را شناسائی 

کرد و با چه ابزاری به ارزیابی مشکل پرداخت.
مشــکلات بروز یافته از ویروس کرونا در ابعاد اقتصادی، 
اجتماعی، سیاســی و فرهنگی قابل تامل اســت و این 

ویروس کاملا با قانون دوم نیوتن همخوانی دارد. 
شناسائی مشــکلات ناشی از این ویروس لازمه ورود به 
مرحله ارزیابی است، بعد از بررسی این سه سوال و یافتن 
پاســخ های لازم باید سیاســتگذاری مطلوب  را بدنبال 
داشته باشد سیاستگذاری مطلوب است که چگونگی اجرا 

را تبیین می کند.
برای بــرآورد این تهدید ویروس بــا رویکرد تهدید نرم 
باید به این موارد پرداخت؛تهدید شناســائی گردد، تهدید 
مورد تحلیل قرار گیرد، تهدید مورد ســنجش قرار گیرد 

که قابلیت اندازه گیری داشــته باشد و بعد از این مراحل 
الگوی مناسبی را طراحی نمود تا اجرائی ساختن سیاستها 
را فراهم سازد و پیامد های ناشی از سیاست ها والگوهای 

طراحی شده را کنترل کند.
به منظور برداشــت درســت از مفاهیم بکار رفته بطور 
مصداقی به تفکیک حوزه هائی که ویروس کرونا آنها را 
درگیر کرده می توان به حوزه سیاســی، رواج بی تفاوتی 
سیاسی، عدم مشــارکت یا کاهش مشارکت در روزهای 
خاص ارزشــی انقلاب ، آمادگی بــرای کنش های تند 
واعتــراض آمیز،افزایش بی اعتمــادی،  حوزه اجتماعی، 
تشدید اسیب های اجتماعی، حوزه اقتصادی، ایجاد تورم، 

تشدید تحریم ها وحوزه فرهنگی اشاره کرد.
براورد هریک از مراحل بالا زمینه تحلیل تهدید ویروس 
کرونــا را فراهم می ســازد، به عنوان مثــال در حوزه 
اقتصادی بین 7.2 تا ۱7.3 درصد این ویروس به اقتصاد 
کشــور آسیب خواهد زد و به همین میزان پدیده بیکاری 
تشدید و سطح اشــتغال را کاهش خواهد داد و در حوزه 
اجتماعی تغییر جدی در ســبک زندگی را بدنبال خواهد 

داشت رواج خشونت های خانوادگی و ..
نکته بعدی در تحلیل این سوال مطرح می گردد که حجم 
زمانی تهدید تا چه زمانی است؟ آیا می توان زمان دقیقی 
برای مهار این ویروس در نظر گرفت آیا می توان دســت 
روی دست  گذاشــت تا به دوران پسا کرونا اندیشید؟ و 
اینکه آیا حجم قدرت این ویروس در حدی اســت که با 
ماندگاری بی نهایت در نهایــت باعث کاهش تعاملات 
اجتماعــی گردد و بعد از یک مدتــی چون بتدریج تداوم 
داشــته و مردم هم بتدریج به فاصلــه گذاری اجتماعی 
عــادت خواهند کرد و از طــرف دیگر حجم رفتاری این 
ویروس و تبعات ناشــی از آن چگونه خودش را در کوتاه 

مدت میان مدت و دراز مدت نشان خواهند داد؟
آنچه که قابل توجه هســت این ویروس در سراسر دنیا 
و در کشــور می تواند تبعات مختلفی را به دنبال خواهد 
داشــت اما برای حفظ امنیت ملی داشــتن استراتژی و 
برنامه استراتژیک باعث خواهد شد که مدیران از اشکال 
مختلف آینده ، آینده نگــری در اولویت قرار دهند چون 
نتیجه آینده گزینی آینده ســازی خواهد بود و برای این 
منظــور باید از مدیریت دانش بهــره گرفت و علاوه بر 
بکارگیری مدیریت دانش در ابتدا باید تاسی جست به آیه 
شریفه قران کریم”واستعینوابه الصبروبا مدیریت فرهنگی 
و اجتماعی می توان از آســیب خوردن اعتقادات مردم و 

باورهای دینی محافظت نمود. 
پخش برنامه های متنوع برای تمامی گروههای هدف از 
طریق رسانه ملی به منظور کاهش گوشه گیری و انزوای 
افراد، مســابقات  مختلف در فضــای مجازی به منظور 
سرگرمی  و ادای جوایز مناسب به منظور تداوم مشارکت 
بیشــتر مردم از همه مهمتر کادر درمان هســتند که بعد 
از کنترل این ویروس بایســتی بیشتر مورد صیانت قرار 

گیرند که این تصور بوجود نیاید که فراموش شده اند .
ســخن پایانی این است که با شناسائی نقاط قوت و ضعف 
ســازمانی و فــردی و خانوادگی و شناســائی فرصت ها و 
تهدیدهای ناشی و مرتبط با ویروس کرونا را در قالب یک 
برنامه ریزی استراتژیک پیش برد یعنی نقاط ضعف در طول 
فرایند پیشــگیری و کنترل و مهار ویــروس به نقاط قوت 
تبدیل شود با ســاخت واکسن کاربردی و رعایت تعاملات 
اجتماعی با رعایت پروتکل های بهداشــتی تبدیل تمامی 
تهدیدها به فرصت هــا ، چون بر این باوریم که در پی هر 

سختی گشایشی خواهد بود.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه 

اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاك ۱7۱- اصلی اراضی سوهانی

ششدانگ یکباب ســاختمان از پلاك 302 فرعی از ۱7۱ اصلی فوق به مساحت 
یک صد مترمربع)۱00 متر مربع(متر مربــع ابتیاعی آقای ابوالفضل محمدیان از 
محل مالکیت رســمی غلامحسین رزاز برابر رای شــماره ۱50۱-۱400 مورخه 

۱400/06/۱0 – کلاسه 99-0۱84 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام 

شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتار اگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خــود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماینــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱400/06/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱400/07/04

علیخان نادری
رئیس اداره ثیت اسنادو املاك منطقه یک بجنورد
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گزارش تصویری از آغاز عملیات احداث
ایستگاه شماره ۶ آتش نشانی فرهنگیان در بجنورد

گــودرزی سرپرســت شــهرداری بجنــورد و بــا     بــه همــت علــی 
حضــور مهنــدس باغچقــی مدیــرکل دفتــر امــور شــهری و شــوراهای 
اســتانداری و مدیــران و عوامل اجرایی شــهرداری عملیات احداث 

ایستگاه شماره ۶ آتش نشانی در شهرک فرهنگیان آغاز شد. 
گودرزی سرپرســت شــهرداری بجنــورد:  این پــروژه ۴ میلیارد  علــی 

کارگروه استانی  مصوب شد. که در  تومان ارزش مالی دارد 
کنون ۶۰۰ میلیون تومان از اعتبارات شهرستانی و استانی برای   هم ا
احداث ایســتگاه تخصیص یافته است این اعتبارات از محل تملک 

دارایی سرمایه ای استان تامین و ابلاغ شد.
که در سال ۹۹   کل مساحت ایستگاه ۱۶۹۴ ممیز ۶۳ متر مربع است 
گرفت و امیدواریم طی یک ســال آتی نســبت به  مــورد تملــک واقع 
کنیم.پروانه ساختمانی در مساحت  ادامه عملیات  ســاخت اقدام 

۵۹۴ مترمربع در دو طبقه اجرا خواهد شد.
�💠� علیرضــا باغچقــی مدیــرکل دفتر شــهری و شــوراهای  اســتانداری 
گفت:  مدیریت جهادی شــهرداری زمینه ســاز خدمات گســترده ای 

که برای همه قابل لمس و درک است. است 
 توجه به شــهرک ها و تلاش و توســعه خدمات امر خداپســندانه ای 

که بی شک پاداش و رضایت مخلوق را به همراه دارد. است 
امیدواریم بدون هیچ وقفه ای شاهد پیشرفت پروژه باشیم.

 �💠� گفتنی است اجرای ساختمان شماره ۶ آتش نشانی  در سال های 
گذشته به دلیل برخی مشکلات به تاخیر افتاد.

کاری خــود  کارنامــه  گــودرزی بهره بــرداری از ایســتگاه ۲ و ۳ و ۵ را در 
کلنگ اولیه احداث ایســتگاه شــماره ۶ شــهرک فرهنگیان نیز  دارد و 
در دوران تصــدی ایشــان بــه عنوان آتشــپاد و  رئیس ســازمان آتش 
که بــه دلیل مشــکلاتی در  کلنــگ زنــی شــد.  نشــانی برنامه ریــزی و 

گذاری زمین، این پروژه در آن مقطع  وارد فاز اجرا نشد. وا

مدیریت ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر بجنورد

آغاز عملیات احداث ایستگاه شماره ۶ آتش نشانی فرهنگیان در بجنورد
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